UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:

V/v đẩy maṇh hoaṭ đôṇg cài đăṭ, khai thác

sử duṇg Nền tảng số – Ứng duṇg Đồng Nai

CĐS trên điạ bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vi ̣trưc̣ thuôc̣ Sở.

Thưc̣ hiêṇ văn bản số 2531/UBND-KGVX ngày 22 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về viêc̣ đẩy maṇh hoaṭ đôṇg cài đăṭ, khai thác sử

duṇg Nền tảng số – Ứng duṇg Đồng Nai CĐS trên điạ bàn tỉnh Đồng Nai; Giám

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghi ̣lañh đaọ các phòng chuyên môn,

thủ trưởng các đơn vi ̣ trưc̣ thuôc̣ thưc̣ hiêṇ các nôị dung sau đây:

- Chỉ đaọ, triển khai đến 100% cán bô,̣ công chức, viên chức và người lao

đôṇg đang công tác taị đơn vi ̣thưc̣ hiêṇ cài đăṭ, sử duṇg Nền tảng số – Ứng duṇg

“Đồng Nai CĐS”.

- Đẩy maṇh tuyên truyền và khuyến khích người thân, gia đình và Nhân dân

cài đăṭ, khai thác sử duṇg các tiêṇ ích (dic̣h vu ̣công, thuê nhà, viêc̣ làm, rao văṭ,

đăṭ xe, thanh toán trưc̣ tuyến, tra cứu thông tin điêṇ, bảo hiểm xã hôị…) trên Nền

tảng số – Ứng duṇg “Đồng Nai CĐS”.

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị lañh đaọ các phòng

chuyên môn, thủ trưởng các đơn vị trưc̣ thuôc̣ Sở nghiêm túc khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP(LH).

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		2023-03-27T13:42:06+0700

		2023-03-28T07:18:55+0700

		2023-03-28T08:59:37+0700

		2023-03-28T08:59:37+0700

		2023-03-28T08:59:37+0700

		2023-03-28T08:59:37+0700

		2023-03-28T08:59:37+0700